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     									Informacja dotycząca zbliżających się wyborów

     									INFORMACJA W związku z zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024  roku wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast uprzejmie informujemy, że na terenie Szpitala Świętej Trójcy w Płocku przy ulicy Kościuszki 28, na potrzeby pacjentów objętych hospitalizacją, został utworzony odrębny obwód głosowania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 69. 7:00 – 21:00 – Lokal Komisji: Budynek […]
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     									NOWOCZESNE ROBOTY NA PODODDZIALE REHABILITACJI NARZĄDU RUCHU

     									Z radością informujemy, że nasz szpital został wyposażony w nowoczesne roboty do rehabilitacji za około 0,5 mln PLN! To ogromny krok w kierunku rozszerzenia opieki dla naszych pacjentów. Pierwszy z nich: LUNA EMG, wspomaga kinezyterapię ukierunkowaną na pacjentów ortopedycznych i neurologicznych. To robot rehabilitacyjno-diagnostyczny, który wykrywa najsłabsze sygnały pochodzące z mięśni, wspomagając rehabilitacje pacjenta. Maszyny – szyny  ARTROMONT pomagają w odzyskiwaniu bezbolesnej ruchowości stawów i wspieraniu ich powrotu do zdrowia, zapobiegając […]
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     									Wstrzymane przyjęcia na Oddziale Chorób Wewnętrznych

     									Szanowni Państwo Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. uprzejmie informuje, iż z przyczyn epidemiologicznych i z powodu braku miejsc w Oddziale Chorób Wewnętrznych Szpitala Świętej Trójcy w Płocku zostają wstrzymane przyjęcia w terminie 0d 01.03.2024 roku godz. 14:00 do dnia 05.03.2024 roku godz 8:00 W związku z powyższym Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. prosi o niekierowanie do oddziału Zespołów Ratownictwa Medycznego.
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     									Rzecznik Praw Pacjenta Szpitala Psychiatrycznego

     									Rzecznik Praw Pacjenta Szpitala Psychiatrycznego Pani Kinga Walewska Kontakt bezpośredni: tel.: 664 089 638 k.walewska@rpp.gov.pl Biuro Rzecznika Praw Pacjenta ul. Płocka 11/13, 01-231 Warszawa Departament ds. Zdrowia Psychicznego kancelaria@rpp.gov.pl tel.: 800 190 590 Do zadań Rzecznika Praw Pacjenta Szpitala Psychiatrycznego należy w szczególności: Ponadto Rzecznik Praw Pacjenta Szpitala Psychiatrycznego z własnej inicjatywy, dokonuje oceny przestrzegania praw pacjentów. Zadania Rzecznika Praw Pacjenta wykonywane […]
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     									Porozumienie o współpracy edukacyjnej Płockiego Zakładu Opieki Zdrowotnej i Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego przy Akademii Mazowieckiej w Płocku

     									Mamy ogromną przyjemność ogłosić, że Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o.  i Akademickie Liceum Ogólnokształcące przy Akademii Mazowieckiej w Płocku właśnie podpisały strategiczne porozumienie o współpracy edukacyjnej. Podczas ceremonii podpisania, Pan Dyrektor ds Lecznictwa dr Paweł Sobieski i Pani Prokurent Monika Igielska reprezentujący Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. oraz Dyrektor Liceum Pan Michał Woliński, potwierdzili wspólne zaangażowanie w tą inicjatywę, która otwiera drzwi do fascynującej współpracy […]
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     									Informacja Ministerstwa Zdrowia dot. szczepień Covid-19
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     									Dobry Posiłek w Szpitalu

     									Szanowni Państwo, z dniem  6 listopada 2023 r. Szpital Świętej Trójcy w Płocku przystąpił do programu pilotażowego na mocy Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 25 września 2023r. „Dobry posiłek w szpitalu” w sprawie edukacji żywieniowej oraz poprawy jakości żywienia w szpitalach. Celem programu pilotażowego jest zwiększenie dostępności porad żywieniowych oraz wdrożenie optymalnego modelu żywienia w szpitalach. Wprowadzenie programu przyczyni się do zwiększenia urozmaicenia posiłków oraz zapewnienia ich regularności. Wyżywienie […]
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     									Otwarcie drugiej części wyremontowanego Oddziału Pediatrycznego

     									Informujemy, że z dniem 3 października 2023 r. o godzinie 12.00 zostaje otwarta druga część wyremontowanego Oddziału Pediatrycznego. Cieszymy się na możliwość  kontynuowania naszej misji i zapewnienia najlepszej opieki zdrowotnej dla dzieci. Dziękujemy za Wasze wsparcie i zaufanie.
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     									Nowy aparat do krioterapii

     									„Niniejszym informujemy, iż z początkiem sierpnia br. na wyposażenie Centralnego Ośrodka Rehabilitacyjnego PZOZ Sp. z o.o. został zakupiony nowy APARTAT DO KRIOTERAPII ZIMMER CRYO7. Jest on światowym liderem na rynku wyznaczającym standardy najbardziej efektywnej krioterapii posługującej się schłodzonym powietrzem  o temperaturze wylotowej do -30°C. Urządzenia CRYO7 są wykorzystywane dla pracy fizjoterapeutów, lekarzy sportowych, dermatologów oraz w klinikach w codziennej pracy z pacjentami przy leczeniu: stanów zapalnych, ostrych zapaleń aparatu kostnego […]
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     									Nowy endoskop do pracowni kolonoskopii

     									Chcielibyśmy poinformować Państwa, iż na wyposażenie Szpitala Świętej Trójcy w Płocku został zakupiony endoskop do pracowni kolonoskopii OLYMPUS CF-H185L, w którym zastosowano nowy system zapewniający obraz o wysokiej jakości HDTV, pozwalający na bardziej szczegółową obserwację i kontrast między błonami śluzowych oraz naczyniami włosowatymi. Udoskonalone obrazowanie otwiera drogę do nowych zastosowań klinicznych, całkowicie wykorzystywanych przez  wyspecjalizowana kadrę naszego szpitala w zakresie endoskopii przewodu pokarmowego.  Zastosowana regulacja sztywności endoskopu […]
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     									Pismo Związku Pracodawców MPSP do Ministra Zdrowia
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     									Nowy ultrasonograf USG

     									Informujemy, że na wyposażenie naszego szpitala został zakupiony ultrasonograf USG Aplio i700 Canon, którego nowatorskie rozwiązania pozwalają uzyskać najwyższej jakości obrazy, o dużej rozdzielczości. Dzięki swojej budowie umożliwiającej bardzo szeroki zakres ruchu, ułatwia proces diagnostyki, ogranicza czas, jak również posiada możliwość definiowania własnych protokołów badań – co jest znaczące zarówno dla pacjenta jak i lekarza prowadzącego. Ultrasonograf znajduje się w pracowni USG […]
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     									Uwaga na oszustów podszywających się pod pracowników placówek medycznych

     									Drodzy Pacjenci, W związku z otrzymywanymi sygnałami o telefonach od osób, które podają się za pracowników placówek medycznych, prosimy o zachowanie rozwagi i szczególnej ostrożności. Oszuści prowadzą rozmowę tak, by pod pozorem aktualizacji danych osobowych wyłudzić od Państwa dane osobowe (imię , nazwisko , PESEL, nr dowodu osobistego), jak również pozyskać jak najwięcej szczegółowych informacji na temat stanu zdrowia. Przypominamy, iż pracownicy naszej przychodni ani szpitala nie kontaktują się […]
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     									List otwarty OZPSP
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     									mLegitymacja już działa – informacja z oddziału ZUS w Płocku

     									mLegitymacja już działa Od stycznia 2023 roku każdy emeryt i rencista otrzyma elektroniczną wersję legitymacji ZUS – mLegitymację. Będzie ona dostępna na każdym urządzeniu mobilnym z dostępem do internetu(np. smartfonie), przy użyciu bezpłatnej aplikacji mObywatel. Legitymacje w formie plastikowej pozostają ważne. Emerytom i rencistom, którzy mają już legitymację w formie plastikowej karty identyfikacyjnej, wydamy automatycznie również legitymację w wersji elektronicznej. Takie osoby będą mogły korzystać z obu […]
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